deliberato, inter alia: di aumentare il capitale sociale ai sensi dell’art. 2420-
bis,  comma  2,  cod.  civ.,  in  via  scindibile,  con  esclusione  del  diritto  di  
opzione, ai sensi dell’art. 2441, comma 5, cod. civ, per un importo massimo  
pari  a  Euro  22.000.000,00  (ventiduemilioni),  incluso  sovrapprezzo,  
mediante emissione di azioni ordinarie a servizio della conversione delle  
Obbligazioni ePrice conv. 2022-2026, aventi il  medesimo godimento e le  
medesime caratteristiche delle azioni ordinarie ePrice in circolazione alla

[...]

modificato - nonché la proposta ivi formulata;
- preso atto di quanto esposto dal Presidente;

delibera
1.  di  conferire  al  Consiglio  di  Amministrazione  delega  ad  aumentare  il  
capitale  sociale,  a  pagamento,  per  un  importo  massimo  di  Euro  
1.390.000,00  (un  milione  trecentonovantamila  virgola  zerozero),  
comprensivo dell’eventuale sovrapprezzo, da eseguirsi in via scindibile, in  
una  o  più  tranche,  entro  cinque  anni  dalla  data  della  deliberazione  di  
delega, mediante emissione di azioni ordinarie prive del valore nominale,

[...]

non esaustivo, i poteri di determinare, per ogni eventuale tranche, il numero  
ed il  prezzo di emissione delle azioni da emettere (compreso l’eventuale  
sovrapprezzo),  fermo  restando  l’ammontare  massimo  del  corrispettivo  
complessivo,  pari  a  euro  1.390.000,00  (unmilionetrecentonovantamila  
virgola  zero  zero)  e  il  prezzo  minimo  derivante  dai  criteri  legali  stabiliti  
dall’art. 2441, comma 6, c.c., nonché i poteri di:
a) predisporre e presentare ogni documento richiesto ai fini dell’esecuzione  
dell’aumento di capitale nonché di adempiere alle formalità necessarie per

[...]

fiche in data 28 aprile 2022 e 12 dicembre 2023), ha deliberato, inter alia: di aumen-
tare il capitale sociale ai sensi dell’art. 2420-bis, comma 2, cod. civ., in via scindibi-
le, con esclusione del diritto di opzione, ai sensi dell’art. 2441, comma 5, cod. civ, 
per un importo massimo pari a Euro 22.000.000,00 (ventiduemilioni), incluso so-
vrapprezzo, mediante emissione di azioni ordinarie a servizio della conversione delle 
Obbligazioni ePrice conv. 2022-2026, aventi il medesimo godimento e le medesime 
caratteristiche delle azioni ordinarie ePrice in circolazione alla data di emissione con